ALMIRARA
P

rr.9Ucu Pj1jt.c
1-• r too:: 0 7, ty,9447,
Dat.7-1.1P.ora: 16/0f;./7.1 	16:08:20

Prefeitura Municipal da Estância Turística de Paraguaçu Paulista
Estado de São Paulo

Oficio  n°. 69/2020-DEAF

Paraguaçu Paulista-SP, 08 de junho de 2020.

A Sua Excelência o Senhor
Sérgio Donizete Ferreira
Presidente da Câmara Municipal
Rua Guerino Mateus, 205, Centro
19700-000 Paraguaçu Paulista

Assunto: Encaminha Prestação de Contas referente ao 1° e 2° Bimestre de 2020
repassados â Santa Casa de Misericórdia de Paraguaçu Paulista.

Senhor Presidente:

Encaminhamos a Prestação de Contas referente ao 1° e 2° Bimestre de
2020 repassados â Santa Casa de Misericórdia de Paraguaçu Paulista, conforme
documentação relacionada abaixo, para apreciação dos Nobres Vereadores.

1) Demonstrativo Integral Repasse Municipais;

2) Nota de Empenho, liquidação e comprovante de pagamento.

Certos da atenção de Vossa Excelência, apresentamos nossos protestos

de alta estima e distinta consideração.

Atenciosamente.

Prefeitura Municipal da Estância Turística de Paraguaçu Paulista - CNPJ n°. 44.547.30510001-93
(Sede Provisória) Rua Polidoro Simões, 533, Jardim Tênis Clube - CEP 19.700-000

Fone: (18)3361-9100 - Fax: (18)3361-1331 — gabinete@eparaguacu.sp.gov.br
Estância Turística de Parapuagu Paulista - SP

"
—tatiani dos Santos  Correa

Responsável pela Prestaggo de Contas

P 	BIMESTRE 2020

Prefeitura Municipal da Estância Turistica de Paraguaçu Paulista
Estado de Silo Paulo

DEMONSTRATIVO INTEGRAL REPASSES MUNICIPAIS
OrgAo Concessor PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTANCIA TURISTICA DE PARAGUAÇU PAULISTA
TIPO DE CONCESSÃO: SERVIÇOS/SUBVENÇÕES
Objeto do convénio MANUTENÇA0 DOS SERVIÇOS  MEDICOS  HOSPITALARES
PERÍODO • 1° e 2° BIMESTRE 2020
ENTIDADE
BENEFICIADA: SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE PARAGUAÇU PAULISTA

CNPJ 53 638 649/0001-07
ENDEREÇO E CEP: RUA CARAMURU, 568 - 19700-000

DEMONSTRATIVO DOS REPASSE PUBLICOS
...ORIGEM DOS RECURSOS • DATA • VALOR REPASSADOSRS

MUNICIPAL (FONTE 01) 08/01/20 20.250.00
MUNICIPAL (FONTE 01) 23/01/20 181 542,29
MUNICIPAL (FONTE 01) 23/01/20 158.469,68
MUNICIPAL (FONTE 01) 23/01/20 29.330 87
MUNICIPAL (FONTE 01) . 20/02/20 181.542,29
MUNICIPAL (FONTE 01) 20/02/20 158.469,68
MUNICIPAL (FONTE 01) 27/02/20 16.112.82
MUNICIPAL (FONTE 01) 19/03/20 181.542,29
MUNICIPAL (FONTE 01) 20/03/20 158.469,68
MUNICIPAL (FONTE 01) 17/04/20 181.542,29
MUNICIPAL (FONTE 01) 17/04/20 158.469,68

TOTAL FiÈf*.st Mr..sEd!crtmaitmo A  paint.  . 1.425.741,57

0  Strafed°  na qualidade se representante da Prefeltura Municipal da Estancia Turistica de Paraguagu Paulista. demostre ababco es empenhos comprobatórios dos valores repaSSOOOS
no 1.  e r bimestre de 2020.

ENTIDADE 	•
DENEFICIADA:...

.SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DEPARAGUAÇU PALIOSTA.

.. DATA DE PAGAMENTO N. EMPENHO DESCRIÇÃO VALOR PAGO VALOR APAGAR

08/01/20
5/12

Ref.  Termo de Convênio 01/2017 - Custei da UTI no Âmbito PRÓ SANTA CASA II.  ref
ao mês de dezembro/2019 20.250,00

23/01/20
10441/1

Ref.  Termo de Convênio 02/2019 - Custei PRONTO ATENDIMENTO -
COMPETÊNCIA DEZEMBRO/2019 - LEI 3281 DE 17/09/2019 181.542 29

23/01/20
10443/1

Ref  Termo de Convenio 01/2019 - Custei DISPONIBILIDADE MEDICA
ESPECIALIZADA - COMPETÊNCIA DEZEMBRO/2019 - LEI 3280 DE 17/09/2019 158,469,68

23/01/20
10598/1

PP 85/2018 EXAMES ESPECIALIZADOS - El 015,019,024.025,026,027/2018
29.330,87

20/02/20
1467/1

Ref.  Termo de Convênio 02/2019 - Custei PRONTO ATENDIMENTO -
COMPETÊNCIA JANEIRO/2020- LEI 3281 DE 17/09/2019 181.542,2

20/02/20
1533/1

Ref.  Termo de Convênio 01/2019 - Custei DISPONIBILIDADE MEDICA
ESPECIALIZADA - COMPETÊNCIA JANEIRO/2020 -LEI 3280 DE 17/09/2019 158.469,68

27/02/20
10598/2

PP 85/2018 EXAMES ESPECIALIZADOS - El 016,019,024.025,026.027/2018
16 112 82

19/03/20
1467/2

Ref.  Termo de Convênio 02/2019- Custei PRONTO ATENDIMENTO -
COMPETÊNCIA JANEIRO/2020- LEI 3281 DE 17/09/2019 181.542,29

20/03/20
1533/2

Ref.  Termo de Convênio 01/2019 - Custei DISPONIBILIDADE MEDICA
ESPECIALIZADA - COMPETÊNCIA JANEIRO/2020 - LEI 328008 17/09/2019 158 469,68

17/04/20
1467/3

Ref.  Termo de Convênio 02/2019 - Custei PRONTO ATENDIMENTO -
COMPETÊNCIA JANEIRO/2020- LEI 3281 DE 17/09/2019 -  ref  /março 181.542.29

17/04/20
1533/3

Ref.  Termo de Convénio 01/2019 - Custei DIPCNIBILIDADE MEDICA
ESPECIALIZADA - COMPETÊNCIA JANEIRO/2020 - LEI 3280 DE 17/09/2019  re

krwb.g __ 158.469,68

• TOTAL DEPAGAMENTOS REALIZADOSNO:1?.62gilMESTRE 2020 1.425.741,57
.. TOTAL A PAGAR .  COO

Paraguabu Paulista. 06 de junho de 2020

Papa 1

	Page 1
	Page 2